
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 
ТАРИФОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

О продлении срока принятия решения об установлении тарифов на
услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, 

оказываемые ООО «Чистый город»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ 
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 
14.07.2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке
регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере 
деятельности организаций коммунального комплекса», Положением об 
управлении государственного регулирования тарифов Брянской области, 
утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28.01.2013года № 45 
«О переименовании комитета государственного регулирования тарифов 
Брянской области», приказываю:

1. Продлить срок принятия решения об установлении тарифов на 
услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые 
ООО «Чистый город» на 30 календарных дней.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

П Р И К А З

от 06.05.2014 года № 18/9-ут
г. Брянск

Начальник управления


